INDICAÇÃO Nº 182 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, de patrolamento e  cascalhamento da estrada rural no bairro Fazenda Grande, iniciando após o viaduto da Cruz Alta, seguindo até o morro próximo à casa do Sr. Expedito Paraná.

JUSTIFICATIVA

Referida estrada encontra-se completamente esburacada, necessitando com urgência de manutenção.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)